
Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Cadets Garçons

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 1302 FICHET
TITOUAN

COLLONGES VD FRA Cadets
Garçons

2000 00:42:25.084 - 4:26.178
(4)

1:29.211
(3)

17:52.450
(1)

1:12.722
(2)

17:24.523
(1)

UNION CYCLISTE GESSIENNE

2 1301 PERDAEMS
THEO

COLLONGES FRA Cadets
Garçons

2000 00:43:39.859 1:14.775 3:37.343
(1)

1:16.098
(2)

18:06.410
(2)

1:43.664
(5)

18:56.344
(4)

THEO PERDAEMS

3 1305 PEUVREL
BENJAMIN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Cadets
Garçons

2000 00:47:58.504 5:33.420 6:12.364
(5)

1:03.287
(1)

21:33.652
(3)

1:11.537
(1)

17:57.664
(2)

CIMES CYCLE

4 1304 RUCHET
KAZAN

LA SAGNE NE SUI Cadets
Garçons

2000 00:49:10.674 6:45.590 4:10.847
(2)

1:51.157
(4)

22:56.530
(5)

1:42.482
(4)

18:29.658
(3)

SPORT CYCLES

5 1303 GARDAZ
AURELIEN

PERON FRA Cadets
Garçons

2000 00:51:51.534 9:26.450 4:23.940
(3)

1:56.349
(5)

22:07.538
(4)

1:31.008
(3)

21:52.699
(5)

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Cadettes Filles

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 1202 BETSCHEN
SAHANA

MONTMOLLIN NE - Cadettes
Filles

2001 00:45:48.216 - 3:40.185
(2)

43.322 (1) 23:36.691
(1)

52.410 (1) 16:55.608
(1)

REDFISH TRIATHLON NEUCHATEL

2 1201 VAURS
LEXANE

PERON FRA Cadettes
Filles

2000 00:49:22.528 3:34.312 3:31.257
(1)

1:04.037
(2)

23:55.550
(2)

1:15.540
(2)

19:36.144
(2)

GENEVE

3 1203 CHRISTEN
BELINDA

LANGENTHAL BE SUI Cadettes
Filles

2000 01:06:57.183 21:08.967 5:39.696
(3)

2:47.488
(3)

31:48.380
(3)

1:16.664
(3)

25:24.955
(3)

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Découverte Dames

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 5101 SUDAN
CHIMENE

CERNIER NE SUI Découverte
Dames

1980 00:48:42.145 - 3:13.685
(1)

57.966
(1)

24:12.672
(6)

48.491
(1)

19:29.331
(4)

N/A

2 5103 FERRARI
NATACHA

CORMONDRECHE NE SUI Découverte
Dames

1982 00:48:42.178 0.033 4:36.841
(3)

1:33.182
(6)

23:42.201
(3)

49.093
(2)

18:00.861
(3)

N/A

3 5102 ALLIMANN
FLORENCE

BOUDEVILLIERS NE SUI Découverte
Dames

1978 00:51:07.424 2:25.279 5:33.131
(16)

58.280
(2)

22:40.428
(1)

1:36.328
(17)

20:19.257
(7)

N/A

4 5122 GWINNER
CELIA

ST-IMIER BE/JB FRA Découverte
Dames

1987 00:52:09.518 3:27.373 4:06.066
(2)

1:22.055
(4)

25:12.563
(9)

1:24.641
(12)

20:04.193
(6)

N/A

5 5118 AUBERT
ANITA

FONTAINEMELON NE SUI Découverte
Dames

1987 00:53:30.675 4:48.530 4:48.039
(6)

1:56.794
(13)

23:36.905
(2)

1:33.317
(15)

21:35.620
(10)

ATOPIUM

6 5120 MATHYS EVA RENAN BE BE/JB SUI Découverte
Dames

1980 00:54:51.517 6:09.372 6:02.118
(18)

1:18.246
(3)

25:29.989
(10)

1:24.684
(13)

20:36.480
(8)

N/A

7 5105 SPOLAOR
GIULIA

NEUCHATEL NE ITA Découverte
Dames

1983 00:55:06.843 6:24.698 5:17.794
(11)

1:38.307
(9)

23:47.231
(4)

2:15.142
(20)

22:08.369
(12)

N/A

8 5119 NYDEGGER
ANDREE

BRETIGNY-MORRENSCUGY VD SUI Découverte
Dames

1967 00:55:45.616 7:03.471 5:14.585
(10)

1:47.558
(12)

25:47.352
(11)

1:17.817
(8)

21:38.304
(11)

N/A

9 5112 RUCHET
MARLENE

LA SAGNE NE NE - Découverte
Dames

1974 00:56:08.268 7:26.123 5:19.725
(13)

1:26.650
(5)

24:07.619
(5)

1:41.044
(18)

23:33.230
(14)

NIVAROX

10 5108 NICOLAS
NADINE

SENARCLENS VD SUI Découverte
Dames

1979 00:57:13.131 8:30.986 5:07.256
(8)

1:46.326
(11)

28:14.448
(13)

56.486
(3)

21:08.615
(9)

N/A

11 5113 GRENAK
DEGOUMOIS
ZITA

ST-AUBIN-SAUGES NE HUN Découverte
Dames

1973 00:57:47.083 9:04.938 4:46.265
(5)

1:37.785
(8)

26:07.206
(12)

2:04.702
(19)

23:11.125
(13)

N/A

12 5110 STAUFFER
MELANIE

GAMPELEN BE SUI Découverte
Dames

1983 00:57:54.893 9:12.748 4:45.018
(4)

3:52.041
(20)

28:22.675
(15)

1:21.463
(9)

19:33.696
(5)

N/A

13 5123 PEPIOT
TATIANA

LE LOCLE NE SUI Découverte
Dames

1990 00:58:42.479 10:00.334 5:46.741
(17)

1:39.087
(10)

25:08.107
(8)

1:35.769
(16)

24:32.775
(18)

VCVIGNOBLE-CYCLERC

14 5117 DURAND
STEPHANIE

CALLAS FRA Découverte
Dames

1988 00:59:40.775 10:58.630 6:40.468
(19)

2:56.076
(18)

31:06.917
(19)

1:15.543
(7)

17:41.771
(2)

N/A

15 5115 MONTERO
SUAREZ
CELIA

BERN BE FRA Découverte
Dames

1988 01:00:20.528 11:38.383 5:09.806
(9)

5:04.648
(21)

31:00.890
(18)

1:23.840
(11)

17:41.344
(1)

N/A

16 5116 RENEVEY
FANNY

MONTMOLLIN NE SUI Découverte
Dames

1982 01:01:21.068 12:38.923 5:01.179
(7)

2:05.431
(14)

29:40.416
(16)

58.176
(4)

23:35.866
(15)

N/A

17 5106 ROBERT
NICOLE

CHEVILLY VD SUI Découverte
Dames

1981 01:01:44.126 13:01.981 5:23.725
(14)

2:11.791
(15)

28:16.805
(14)

1:26.699
(14)

24:25.106
(17)

N/A

18 5124 MARTELLA
CARMEN

AEGERTEN BE SUI Découverte
Dames

1970 01:02:46.248 14:04.103 5:19.048
(12)

1:33.879
(7)

25:05.402
(7)

3:47.022
(21)

27:00.897
(21)

N/A

19 5121 JUNGO
FANNY

GENEVE GE SUI Découverte
Dames

1986 01:02:55.691 14:13.546 5:24.356
(15)

2:35.698
(16)

29:59.343
(17)

1:11.397
(6)

23:44.897
(16)

N/A

20 5107 JAQUIER
JACQUELINE

ST-SULPICE VD VD SUI Découverte
Dames

1959 01:10:02.608 21:20.463 6:53.419
(20)

2:48.525
(17)

33:29.170
(20)

1:23.283
(10)

25:28.211
(19)

N/A

21 5111 TSCHANTZ
VANESSA

LE LOCLE NE - Découverte
Dames

1990 01:12:52.730 24:10.585 7:52.496
(21)

3:10.319
(19)

35:02.485
(21)

1:05.824
(5)

25:41.606
(20)

NIVAROX
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Découverte Dames

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

22 5104 DUBOIS
CAMILLE

NEUCHATEL NE SUI Découverte
Dames

1980 DNS

N/A

23 5109 CHAFIK
CARINE

CHESEAUX-NOREAZ VD SUI Découverte
Dames

1975 DNS

N/A

24 5114 SOLLAMI
LISA

VILLIERS NE SUI Découverte
Dames

1980 DNS

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Découverte Hommes

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 5020 MORAND BENOIT BROC FR SUI Découverte
Hommes

1978 00:41:07.844 - 3:36.223
(1)

58.156
(3)

19:59.965
(1)

1:11.390
(5)

15:22.110
(1)

ACPM

2 5017 TREUTHARDT
PIERRE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Découverte
Hommes

1978 00:45:25.817 4:17.973 4:36.905
(9)

58.517
(4)

21:59.523
(6)

47.031
(1)

17:03.841
(3)

N/A

3 5018 JODRY STEVE SAIGNELEGIER JU SUI Découverte
Hommes

1975 00:47:54.218 6:46.374 5:44.970
(14)

3:52.756
(18)

20:29.973
(2)

2:01.712
(19)

15:44.807
(2)

N/A

4 5021 JEAN-MAIRET
GEOFFREY

LA SAGNE NE NE SUI Découverte
Hommes

1991 00:47:55.426 6:47.582 5:07.033
(11)

2:32.206
(14)

21:12.365
(4)

1:38.264
(13)

17:25.558
(4)

N/A

5 5022 BATTIG ANDRE GURMELS FR SUI Découverte
Hommes

1960 00:48:52.058 7:44.214 4:27.969
(8)

51.455
(2)

22:59.354
(10)

1:01.116
(3)

19:32.164
(7)

TRI TEAM LUTRY

6 5015 ZELLER THIERRY SAVAGNIER NE SUI Découverte
Hommes

1978 00:49:03.875 7:56.031 5:51.829
(16)

1:13.345
(6)

22:28.715
(7)

1:23.211
(7)

18:06.775
(6)

N/A

7 5001 POBELLE
SYLVAIN

PONTARLIER FRA Découverte
Hommes

1984 00:51:16.316 10:08.472 4:04.104
(6)

1:27.260
(8)

22:59.100
(9)

1:17.555
(6)

21:28.297
(8)

CLUB NAUTIQUE PONTISSALIEN TRIATHLON

8 5023 SPIELMANN
JULIEN

DOMBRESSON NE SUI Découverte
Hommes

1986 00:52:00.638 10:52.794 3:58.458
(4)

2:34.056
(15)

21:23.490
(5)

1:53.291
(18)

22:11.343
(12)

N/A

9 5011 SIMONET
CEDRIC

BOUDRY NE SUI Découverte
Hommes

1974 00:52:26.515 11:18.671 4:08.050
(7)

2:02.598
(12)

20:46.214
(3)

1:48.002
(16)

23:41.651
(17)

CEP

10 5004 SCURTI IVO DOMBRESSON NE SUI Découverte
Hommes

2005 00:53:14.127 12:06.283 3:47.775
(3)

49.679
(1)

25:58.667
(16)

51.353
(2)

21:46.653
(9)

REDFISH NEUCHATEL

11 5012 BIRBAUM STEVE LE
MONT-SUR-LAUSANNE

VD SUI Découverte
Hommes

1973 00:53:26.024 12:18.180 3:42.029
(2)

1:48.197
(10)

24:28.378
(13)

1:33.497
(9)

21:53.923
(11)

N/A

12 5013 GANGUILLET
LAURENT

BETTENS VD SUI Découverte
Hommes

1965 00:53:26.826 12:18.982 5:05.045
(10)

1:19.817
(7)

23:44.575
(11)

1:24.896
(8)

21:52.493
(10)

N/A

13 5003 PERRINJAQUET
OLIVIER

SAVAGNIER NE SUI Découverte
Hommes

1969 00:54:11.637 13:03.793 5:26.822
(12)

3:21.750
(16)

25:44.981
(14)

1:42.641
(14)

17:55.443
(5)

N/A

14 5006 DEGOUMOIS
YANN

ST-AUBIN-SAUGES NE SUI Découverte
Hommes

1974 00:54:33.046 13:25.202 5:48.812
(15)

1:44.012
(9)

22:52.218
(8)

1:42.954
(15)

22:25.050
(13)

N/A

15 5007 HULMANN YVES ST-AUBIN-SAUGES NE SUI Découverte
Hommes

1970 00:55:25.379 14:17.535 5:31.397
(13)

1:08.703
(5)

23:54.312
(12)

1:34.081
(10)

23:16.886
(15)

KASLIN SANITAIRE SA

16 5008 BERGER OLIVIER BEVAIX NE SUI Découverte
Hommes

1969 00:59:23.254 18:15.410 6:24.678
(17)

1:59.504
(11)

25:45.139
(15)

1:34.715
(12)

23:39.218
(16)

KASLIN SANITAIRE SA

17 5005 DEGEN
VALERIAN

YVERDON-LES-BAINS VD SUI Découverte
Hommes

1989 00:59:58.213 18:50.369 4:04.022
(5)

3:40.605
(17)

27:55.714
(18)

1:06.326
(4)

23:11.546
(14)

PROCAP SPORT NEUCHATEL

18 5010 ROUHETTE
STEPHANE

VILARS NE NE SUI Découverte
Hommes

1979 01:03:34.340 22:26.496 8:45.959
(19)

2:21.111
(13)

26:20.864
(17)

1:34.687
(11)

24:31.719
(18)

N/A

19 5016 PIETERS
SOCRATE

NEUCHATEL NE - Découverte
Hommes

1997 01:26:58.147 45:50.303 7:47.144
(18)

4:13.129
(19)

44:36.511
(19)

1:49.391
(17)

28:31.972
(19)

FONDATION LES PERCE-NEIGE

20 5002 ROHRER URS BATTERKINDEN BE SUI Découverte
Hommes

1959 DNS

LAUFTREFF ZOLLIKOFEN

21 5009 HUMBERT-DROZ
CEDRIC

VILLIERS NE SUI Découverte
Hommes

1981 DNS

N/A

22 5014 LEMAIRE
JEREMY

NEUCHATEL NE SUI Découverte
Hommes

1984 DNS
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Découverte Hommes

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Elites Dames

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 2062 RYTER
JOANNA

UVRIER VS SUI Elites
Dames

1994 01:08:23.186 - 9:15.039
(7)

49.885
(4)

37:32.840
(1)

51.874
(1)

19:53.548
(1)

TRIATHLON CLUB VALAIS

2 2012 SCHMIDT
VALERIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1980 01:11:20.197 2:57.011 8:39.483
(3)

41.374
(2)

39:16.369
(2)

54.600
(2)

21:48.371
(4)

SEVENSPORT

3 2010 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI Elites
Dames

1985 01:13:05.168 4:41.982 9:40.553
(8)

53.567
(6)

39:18.241
(3)

57.628
(4)

22:15.179
(5)

GSAJOIE

4 2160 KLEINER
FANNY

GENEVE GE SUI Elites
Dames

1991 01:14:32.569 6:09.383 8:57.412
(5)

43.187
(3)

42:19.452
(6)

58.971
(6)

21:33.547
(3)

TRIATHLON CLUB GENEVE

5 2015 WALLE
SYLESIA

NEUCHATEL NE SUI Elites
Dames

1996 01:16:22.912 7:59.726 8:05.474
(2)

38.425
(1)

41:34.805
(5)

55.991
(3)

25:08.217
(13)

N/A

6 2016 ROGNON
CARINE

NEUCHATEL NE SUI Elites
Dames

1990 01:17:35.592 9:12.406 7:41.897
(1)

51.317
(5)

44:27.470
(11)

59.455
(7)

23:35.453
(9)

RUSHTEAM ECUBLENS

7 2067 WALLER
JUDITH

PESEUX NE GBR Elites
Dames

1980 01:19:46.263 11:23.077 10:17.999
(10)

1:02.225
(12)

42:44.180
(8)

1:26.933
(16)

24:14.926
(10)

N/A

8 2071 BARON
LUDIVINE

LES GRAS FRA Elites
Dames

1981 01:20:01.734 11:38.548 10:28.381
(11)

56.043
(8)

41:10.250
(4)

1:08.611
(12)

26:18.449
(17)

CN PONTARLIER

9 2064 JAQUET
MONICA

COUVET NE SUI Elites
Dames

1979 01:20:43.989 12:20.803 10:14.477
(9)

1:33.827
(21)

42:32.777
(7)

1:30.111
(19)

24:52.797
(11)

CROSS CLUB LES FEES

10 2073 MEMBREZ
EMMANUELLE

BEVAIX NE SUI Elites
Dames

1978 01:21:22.556 12:59.370 11:17.729
(17)

1:14.587
(13)

45:49.094
(13)

1:28.813
(18)

21:32.333
(2)

N/A

11 2066 GAILLARD
STEPHANIE

YVERDON VD SUI Elites
Dames

1981 01:22:20.133 13:56.947 10:57.188
(15)

56.664
(9)

45:57.492
(15)

1:16.024
(13)

23:12.765
(8)

MUGAGA

12 2069 RAZZANO
VALERIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1983 01:23:40.889 15:17.703 11:15.990
(16)

1:00.765
(11)

46:59.396
(17)

1:42.929
(23)

22:41.809
(6)

N/A

13 2061 MANO WENDY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1990 01:23:42.494 15:19.308 11:44.873
(23)

1:33.187
(20)

43:24.293
(9)

1:27.543
(17)

25:32.598
(14)

N/A

14 2116 VAUCHER
JULIA

TRAMELAN BE SUI Elites
Dames

1988 01:24:06.347 15:43.161 11:33.922
(20)

55.600
(7)

44:55.816
(12)

1:04.801
(9)

25:36.208
(15)

#WELLNESSCENTERTRAMELAN

15 2146 VEILLARD
ALINE

CORTAILLOD NE SUI Elites
Dames

1992 01:25:55.625 17:32.439 10:31.831
(12)

1:23.603
(17)

44:23.641
(10)

1:03.273
(8)

28:33.277
(20)

N/A

16 2114 MAVI GARCIA
PUERTA

NEUCHATEL NE SUI Elites
Dames

1980 01:26:01.884 17:38.698 11:38.936
(21)

1:20.968
(16)

45:53.340
(14)

2:04.043
(27)

25:04.597
(12)

N/A

17 2113 FUCHS
MEGANE

BOVERESSE NE NE SUI Elites
Dames

1995 01:26:08.712 17:45.526 11:23.680
(18)

58.236
(10)

46:12.121
(16)

1:06.911
(11)

26:27.764
(18)

N/A

18 2117 JEANNERET
NADINE

BEVAIX NE SUI Elites
Dames

1993 01:27:08.021 18:44.835 10:52.500
(14)

1:28.644
(18)

47:33.045
(18)

1:05.056
(10)

26:08.776
(16)

N/A

19 2119 PERRIN JENNY COUVET NE SUI Elites
Dames

1987 01:29:43.056 21:19.870 12:34.184
(28)

2:00.530
(26)

50:27.014
(19)

1:36.475
(20)

23:04.853
(7)

N/A

20 2115 GIRARDET
ALEXIA

MONTMOLLIN NE SUI Elites
Dames

1989 01:32:21.322 23:58.136 11:54.852
(25)

1:20.611
(15)

50:37.480
(20)

1:16.512
(14)

27:11.867
(19)

N/A

21 2065 PERRET
FANNY

FONTAINES NE SUI Elites
Dames

1997 01:34:22.113 25:58.927 9:08.470
(6)

1:28.712
(19)

51:44.974
(24)

57.725
(5)

31:02.232
(24)

N/A

22 2063 LHERBETTE
LEONIE

LES
HAUTS-GENEVEYS

NE SUI Elites
Dames

1987 01:35:17.993 26:54.807 11:47.800
(24)

1:40.831
(23)

51:10.770
(22)

1:22.703
(15)

29:15.889
(21)
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Elites Dames

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

N/A

23 2112 BOURDON
MAUDE

ORVIN BE SUI Elites
Dames

1991 01:36:27.777 28:04.591 11:27.325
(19)

1:39.787
(22)

50:57.602
(21)

1:42.446
(22)

30:40.617
(23)

N/A

24 2059 THIEBAUD
SONIA

LE RUSSEY FRA Elites
Dames

1980 01:39:22.219 30:59.033 11:42.153
(22)

2:53.581
(28)

51:42.740
(23)

2:25.500
(28)

30:38.245
(22)

THIEBAUD

25 2068 WIRTH LISA MOUTIER BE/JB SUI Elites
Dames

1989 01:39:28.672 31:05.486 10:33.441
(13)

1:18.530
(14)

52:26.688
(26)

2:02.145
(26)

33:07.868
(27)

MONT-TERRI XCO TEAM

26 2070 VUILLEMIN
SOLANGE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1986 01:40:25.343 32:02.157 8:50.395
(4)

1:42.169
(24)

52:03.240
(25)

1:45.906
(24)

36:03.633
(28)

N/A

27 2072 ROHRER JULIE MALLERAY-BEVILARD BE/JB SUI Elites
Dames

1996 01:40:51.615 32:28.429 12:03.329
(26)

1:56.555
(25)

53:00.831
(27)

1:41.474
(21)

32:09.426
(25)

N/A

28 2118 BAO VANESA NEUCHATEL NE - Elites
Dames

1985 01:47:07.467 38:44.281 12:31.520
(27)

2:04.898
(27)

57:54.700
(28)

1:48.598
(25)

32:47.751
(26)

VIDEO 2000

29 2011 LOCATELLI
LAURENCE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Elites
Dames

1980 DNS

NEUCHAVENTURE

30 2013 DUBOIS LYNE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1986 DNS

NEUCHAVENTURE

31 2014 PERROT
CAROLE

PRELES BE SUI Elites
Dames

1979 DNS

/

32 2060 MERMINOD
FANNY

LAUSANNE VD SUI Elites
Dames

1989 DNS

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Elites Hommes

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 2031 SENOS RICARDO LA CHAUX-DE-FONDS NE POR Elites
Hommes

1979 01:02:32.184 - 8:56.638
(8)

43.809
(12)

32:52.957
(1)

55.695
(16)

19:03.085
(3)

TEAM SENOS / CARROSERIE DA SILVA

2 2002 VERNIERS MICHAEL SAVAGNIER NE SUI Elites
Hommes

1989 01:02:40.581 8.397 7:30.921
(2)

28.483
(1)

35:29.339
(3)

48.611
(6)

18:23.227
(2)

RED FISH NEUCHATEL

3 2024 ZULLIGER KEVIN BIEL/BIENNE BE SUI Elites
Hommes

1993 01:06:02.159 3:29.975 8:53.176
(7)

41.590
(8)

35:31.977
(5)

1:05.221
(27)

19:50.195
(10)

TRI TEAM ZOOT BICYCLEDDY

4 2150 RAY
JEHAN-NATHANAEL

NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1984 01:06:07.922 3:35.738 8:52.207
(6)

50.003
(17)

35:46.644
(6)

53.642
(13)

19:45.426
(9)

N/A

5 2166 JEANNEROD YVAN VAL-DE-TRAVERS NE FRA Elites
Hommes

1987 01:07:07.178 4:34.994 10:05.040
(30)

1:18.101
(34)

35:31.936
(4)

1:05.364
(29)

19:06.737
(4)

N/A

6 2029 SINGELE KENNY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1986 01:07:21.045 4:48.861 10:17.373
(35)

34.177
(3)

36:04.397
(8)

50.882
(8)

19:34.216
(7)

TRI4FUN

7 2023 RUEGG BAPTISTE COURRENDLIN JU SUI Elites
Hommes

1985 01:07:32.961 5:00.777 9:07.593
(12)

54.837
(20)

35:19.697
(2)

1:09.474
(32)

21:01.360
(20)

N/A

8 2039 VEYA FLORENT LE BEMONT JU SUI Elites
Hommes

1989 01:08:04.301 5:32.117 8:14.252
(3)

57.620
(22)

36:38.997
(11)

53.994
(14)

21:19.438
(21)

ESPACEVELOS.CH

9 2089 SANDOZ BASTIEN NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1980 01:08:07.208 5:35.024 10:15.661
(34)

36.303
(4)

36:29.586
(9)

48.165
(5)

19:57.493
(11)

GARMIN

10 2021 GUILLEMOT YANN LA CHAUX-DE-FONDS NE FRA Elites
Hommes

1985 01:08:27.187 5:55.003 9:49.827
(25)

1:15.977
(33)

36:00.570
(7)

1:02.417
(23)

20:18.396
(15)

N/A

11 2026 RION RAPHAEL DELEMONT JU SUI Elites
Hommes

1977 01:09:03.786 6:31.602 8:37.307
(5)

42.634
(10)

39:32.113
(23)

57.940
(18)

19:13.792
(5)

N/A

12 2138 VALLAT JULIAN TWANN BE SUI Elites
Hommes

1988 01:09:12.795 6:40.611 9:35.521
(24)

1:05.885
(27)

37:26.824
(14)

50.561
(7)

20:14.004
(14)

TEAM CIMES CYCLE

13 2149 BAUME MARC LES BREULEUX BE SUI Elites
Hommes

1988 01:09:22.714 6:50.530 10:02.640
(29)

1:02.822
(25)

37:23.513
(13)

1:17.581
(41)

19:36.158
(8)

N/A

14 2028 JORNOD BASTIEN FLEURIER NE SUI Elites
Hommes

1992 01:09:26.586 6:54.402 8:58.616
(11)

59.929
(23)

38:21.138
(20)

53.581
(12)

20:13.322
(13)

N/A

15 2001 ROLLIER BAPTISTE BOUDEVILLIERS NE SUI Elites
Hommes

1982 01:09:34.746 7:02.562 11:30.167
(49)

1:19.586
(36)

37:34.210
(15)

1:19.081
(44)

17:51.702
(1)

N/A

16 2152 RINA CHRISTOPHE SAVIGNY VD SUI Elites
Hommes

1988 01:09:53.387 7:21.203 9:12.978
(13)

47.772
(15)

37:08.277
(12)

1:18.567
(42)

21:25.793
(23)

N/A

17 2022 MARTIGNIER
CEDRIC

LES
GENEVEYS-SUR-COFFRANE

NE SUI Elites
Hommes

1978 01:10:38.530 8:06.346 10:26.690
(39)

38.841
(7)

38:11.467
(18)

53.194
(11)

20:28.338
(16)

TRI4FUN

18 2140 MOREL SAMUEL GINGINS VD SUI Elites
Hommes

1980 01:10:46.665 8:14.481 9:13.345
(14)

33.231
(2)

38:12.763
(19)

55.950
(17)

21:51.376
(28)

N/A

19 2085 JAGGI NOE LIGNIERES NE SUI Elites
Hommes

1990 01:10:49.713 8:17.529 10:12.475
(32)

53.466
(19)

38:02.441
(17)

43.513
(3)

20:57.818
(19)

TRI4FUN-CYCLERC

20 2035 ROULLET LIONEL GENEVE GE SUI Elites
Hommes

1985 01:11:43.196 9:11.012 9:17.690
(18)

38.786
(6)

40:02.471
(28)

51.202
(9)

20:53.047
(18)

N/A

21 2036 QUIQUEREZ
FRANCK

GRANDFONTAINE JU SUI Elites
Hommes

1992 01:11:49.292 9:17.108 9:16.402
(17)

52.402
(18)

40:51.610
(31)

1:20.920
(47)

19:27.958
(6)

TEAM BUC

22 2025 BOUILLE JULIEN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1982 01:11:56.412 9:24.228 10:13.939
(33)

42.663
(11)

38:33.372
(22)

1:01.550
(21)

21:24.888
(22)
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Elites Hommes

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

N/A

23 2033 VERY VINCENT MORTEAU FRA Elites
Hommes

1977 01:12:00.346 9:28.162 9:28.513
(22)

1:14.672
(32)

38:26.766
(21)

1:10.845
(33)

21:39.550
(26)

TEAM VELORUN

24 2037 PASCHE STEPHANE LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Elites
Hommes

1978 01:12:07.215 9:35.031 9:30.272
(23)

42.231
(9)

40:31.484
(29)

51.843
(10)

20:31.385
(17)

TRYVERDON

25 2019 DELEFORTRIE
JONAS

BOULENS VD SUI Elites
Hommes

1988 01:12:09.341 9:37.157 9:27.670
(20)

1:11.808
(30)

37:59.386
(16)

59.412
(20)

22:31.065
(33)

TRI TEAM PULLY

26 2082 DARTEVELLE
FABIAN

FRAMBOUHANS FRA Elites
Hommes

1985 01:13:09.180 10:36.996 10:35.690
(41)

1:37.058
(48)

39:53.241
(26)

54.181
(15)

20:09.010
(12)

NIVAROX

27 2077 LAMBERCIER
FLORIAN

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Elites
Hommes

1984 01:13:38.605 11:06.421 9:28.036
(21)

1:00.197
(24)

39:46.108
(25)

1:02.702
(24)

22:21.562
(32)

NEUCHAVENTURE

28 2074 TARDON CARLOS CORTAILLOD NE ESP Elites
Hommes

1979 01:14:24.359 11:52.175 9:14.114
(15)

46.369
(14)

39:54.217
(27)

1:05.969
(31)

23:23.690
(35)

N/A

29 2003 RICHARD DAVID CHEZ-LE-BART NE - Elites
Hommes

1979 01:14:53.820 12:21.636 7:09.516
(1)

49.975
(16)

41:20.885
(34)

58.125
(19)

24:35.319
(42)

REDFISH

30 2126 CHRISTE QUENTIN VENDLINCOURT JU SUI Elites
Hommes

1992 01:16:35.771 14:03.587 12:32.144
(58)

1:24.472
(41)

39:34.083
(24)

1:20.286
(46)

21:44.786
(27)

MONT-TERRI XCO TEAM

31 2087 UMMEL DAMIEN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1986 01:16:39.454 14:07.270 10:21.543
(37)

36.629
(5)

42:02.369
(38)

1:03.943
(25)

22:34.970
(34)

N/A

32 2151 KRAMER LEONARD MEYRIEZ FR SUI Elites
Hommes

1984 01:17:49.090 15:16.906 12:20.280
(54)

1:09.671
(29)

36:37.669
(10)

1:18.784
(43)

26:22.686
(51)

N/A

33 2161 NAGUEL ROMAIN NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1981 01:17:49.853 15:17.669 9:27.223
(19)

1:08.969
(28)

41:06.254
(32)

1:17.456
(40)

24:49.951
(45)

GARMIN

34 2081 CLERC ROMAIN SCIERNES-D'ALBEUVE FR SUI Elites
Hommes

1983 01:18:15.261 15:43.077 11:00.053
(45)

1:54.877
(49)

42:12.662
(39)

1:12.522
(35)

21:55.147
(29)

NIVAROX

35 2125 SCHNETZ EMILIEN BIENNE BE SUI Elites
Hommes

1993 01:18:28.574 15:56.390 12:28.138
(57)

1:33.215
(46)

41:22.751
(35)

1:28.957
(52)

21:35.513
(25)

N/A

36 2020 JUNGO ARNAUD GENEVE GE SUI Elites
Hommes

1977 01:18:30.618 15:58.434 12:33.453
(59)

1:23.868
(40)

41:08.885
(33)

1:11.100
(34)

22:13.312
(31)

TRIATHLON CLUB GENEVE

37 2017 MIEVILLE KIBO NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1988 01:18:32.637 16:00.453 8:58.566
(10)

46.296
(13)

43:04.485
(44)

1:38.257
(55)

24:05.033
(38)

PHILOU-KIB

38 2165 GIGON ALEXANDRE BONCOURT JU SUI Elites
Hommes

1980 01:19:28.905 16:56.721 10:40.651
(42)

2:06.473
(53)

40:41.590
(30)

1:14.948
(38)

24:45.243
(44)

N/A

40 2084 SAUNIER DIMITRI CHARQUEMONT FRA Elites
Hommes

1982 01:20:28.187 17:56.003 9:51.761
(26)

1:14.275
(31)

42:51.242
(43)

1:02.126
(22)

25:28.783
(48)

CARTIER

41 2080 VUILLEMIN
STEPHANE

MORTEAU - Elites
Hommes

1981 01:20:29.507 17:57.323 10:46.948
(44)

1:26.235
(42)

43:28.998
(48)

1:05.434
(30)

23:41.892
(37)

NIVAROX

42 2088 STEHLIN XAVIER CUDREFIN VD SUI Elites
Hommes

1977 01:21:30.060 18:57.876 10:43.147
(43)

1:21.671
(37)

41:47.572
(36)

1:12.641
(36)

26:25.029
(52)

N/A

43 2032 KOHLER ERWAN NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1992 01:22:33.597 20:01.413 8:22.184
(4)

1:31.239
(45)

47:32.510
(59)

41.757
(1)

24:25.907
(40)

N/A

44 2155 MOTTE REMIS MOUVAUX FRA Elites
Hommes

1995 01:22:39.518 20:07.334 11:25.570
(48)

3:01.674
(62)

45:28.952
(52)

43.074
(2)

22:00.248
(30)

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Elites Hommes

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

45 2162 FRELECHOUX
DAMIEN

BONCOURT JU SUI Elites
Hommes

1984 01:22:41.865 20:09.681 12:23.372
(56)

1:19.057
(35)

41:57.925
(37)

1:46.472
(56)

25:15.039
(47)

N/A

46 2090 REYMOND FABRICE NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1977 01:23:18.797 20:46.613 9:14.657
(16)

1:55.857
(50)

46:15.054
(55)

1:21.465
(48)

24:31.764
(41)

FAYLYS

47 2120 JAQUIER SAM COFFRANE NE SUI Elites
Hommes

1981 01:23:56.259 21:24.075 11:57.124
(53)

1:29.370
(43)

43:12.630
(46)

2:02.132
(58)

25:15.003
(46)

N/A

48 2127 SANANES YANNICK CORTAILLOD NE SUI Elites
Hommes

1978 01:23:57.905 21:25.721 11:40.198
(51)

1:21.864
(38)

46:36.624
(57)

44.246
(4)

23:34.973
(36)

LA SPORTIVE PLATEAU DE DIESSE

49 2075 BOURQUI FLORIAN BERNEX GE SUI Elites
Hommes

1991 01:24:31.008 21:58.824 11:55.083
(52)

2:31.896
(57)

43:15.377
(47)

2:23.768
(63)

24:24.884
(39)

FLORIAN BOURQUI

50 2139 FRANCEY
BENJAMIN

HAUTERIVE NE SUI Elites
Hommes

1991 01:24:32.385 22:00.201 11:21.573
(46)

2:22.347
(56)

42:32.285
(42)

2:09.916
(59)

26:06.264
(50)

N/A

51 2092 CHAVANNE
ALEXANDRE

ALLE JU SUI Elites
Hommes

1979 01:24:47.394 22:15.210 10:08.576
(31)

57.518
(21)

46:03.466
(54)

1:04.705
(26)

26:33.129
(53)

N/A

52 2091 DESCOMBES
NICOLAS

BOFFLENS VD SUI Elites
Hommes

1980 01:25:15.396 22:43.212 11:30.567
(50)

1:04.988
(26)

43:56.300
(49)

1:30.729
(53)

27:12.812
(56)

TRI4FUN

53 2034 DONIER ANTHONY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1988 01:25:18.743 22:46.559 10:27.481
(40)

2:37.663
(58)

46:17.066
(56)

1:16.536
(39)

24:39.997
(43)

N/A

54 2163 GIGON
PIERRE-ALAIN

BONCOURT JU SUI Elites
Hommes

1985 01:25:55.718 23:23.534 10:19.674
(36)

1:34.607
(47)

42:31.963
(41)

1:12.791
(37)

30:16.683
(60)

N/A

55 2158 ORY PIERRE-ALAIN CHEZARD NE SUI Elites
Hommes

1978 01:25:59.295 23:27.111 11:21.916
(47)

1:59.688
(51)

43:10.138
(45)

2:20.032
(60)

27:07.521
(54)

N/A

56 2156 GAUTIER CYRILLE LA CHAUX-DE-FONDS NE FRA Elites
Hommes

1979 01:28:27.318 25:55.134 10:23.305
(38)

1:22.512
(39)

44:57.139
(50)

1:22.018
(49)

30:22.344
(61)

N/A

57 2121 DUCOMMUN
CLYVES

AREUSE NE SUI Elites
Hommes

1989 01:29:03.209 26:31.025 12:21.050
(55)

2:02.229
(52)

42:12.969
(40)

1:49.752
(57)

30:37.209
(62)

TRI4FUN

58 2078 RAZIMBAUD
NICOLAS

FENIN NE FRA Elites
Hommes

1977 01:30:01.905 27:29.721 9:55.346
(28)

2:41.348
(60)

48:10.940
(61)

1:25.662
(51)

27:48.609
(57)

N/A

59 2157 CHEVANCE
ELOUEN

NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1992 01:32:42.978 30:10.794 14:15.034
(60)

2:46.799
(61)

48:42.259
(62)

1:05.265
(28)

25:53.621
(49)

N/A

60 2124 HOFMANN AIMERIC COUVET NE SUI Elites
Hommes

1991 01:35:00.609 32:28.425 18:06.180
(62)

2:39.801
(59)

45:27.830
(51)

1:36.896
(54)

27:09.902
(55)

ENERGIE TRAINING

61 2079 MANO JEREMY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1986 01:35:03.759 32:31.575 16:27.411
(61)

2:09.983
(54)

45:40.067
(53)

2:21.205
(62)

28:25.093
(59)

N/A

62 2076 DENEUVILLE
BENJAMIN

LES BRENETS NE FRA Elites
Hommes

1981 01:39:04.341 36:32.157 9:55.170
(27)

3:28.139
(63)

51:56.625
(63)

2:21.110
(61)

31:23.297
(63)

N/A

63 2083 CARTERET XAVIER MORTEAU FRA Elites
Hommes

1984 01:40:45.488 38:13.304 21:06.042
(63)

2:21.662
(55)

47:41.910
(60)

1:23.379
(50)

28:12.495
(58)

NIVAROX

64 2018 MARTINEZ
ALBERTO

COURTELARY BE/JB ESP Elites
Hommes

1984 DNS

FITNESS ENERGY SAINT-IMIER

65 2027 JEANNERAT YANIS MONTENOL JU SUI Elites
Hommes

1996 DNS

N/A

66 2030 GADLER DAVID NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1992 DNS
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Elites Hommes

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

N/A

67 2086 EGGENSCHWILER
JONAS

COURFAIVRE JU SUI Elites
Hommes

1984 DNS

YANORLANDIRUN

68 2122 ANDRIE VINCENT LE NOIRMONT JU SUI Elites
Hommes

1987 DNS

N/A

69 2123 MIGY AURELIEN SAIGNELEGIER JU SUI Elites
Hommes

1990 DNS

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 16.03.2026 Page 12/18



Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Juniors Filles

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 2041 DUVOISIN
LOANNE

LES GENEVEYS SUR
COFFRANE

NE SUI Juniors
Filles

1998 01:08:18.540 - 8:00.824
(2)

34.323
(2)

38:41.027
(1)

47.933
(1)

20:14.433
(1)

RED FISH TRIATHLON NEUCHATEL

2 2040 BERTSCHEN
ELIA

MONTEZILLON NE - Juniors
Filles

1999 01:15:07.102 6:48.562 7:50.799
(1)

33.110
(1)

43:21.475
(2)

48.884
(2)

22:32.834
(2)

N/A

3 2154 PENOT
CAMILLE

LES
GENEVEYS-SUR-COFFRANE

NE SUI Juniors
Filles

1998 01:51:40.449 43:21.909 15:36.580
(3)

4:14.244
(3)

58:20.442
(3)

55.615
(3)

32:33.568
(3)

N/A

4 2093 CRETI LISA ROSSEMAISON JU SUI Juniors
Filles

1998 DNS

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Juniors Garçons

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 2007 COHEN
ALEXIS

SAVAGNIER NE BEL Juniors
Garçons

1999 01:04:34.019 - 7:25.336
(3)

31.301
(3)

36:51.780
(2)

55.537
(5)

18:50.065
(1)

N/A

2 2008 STEULLET
PAUL

DELEMONT JU SUI Juniors
Garçons

1999 01:06:25.469 1:51.450 7:41.543
(5)

27.366
(1)

37:07.785
(3)

47.270
(3)

20:21.505
(3)

GS AJOIE

3 2009 HOFER
MAXENCE

DELEMONT JU SUI Juniors
Garçons

1998 01:07:43.195 3:09.176 7:19.144
(2)

33.958
(5)

38:08.592
(4)

48.969
(4)

20:52.532
(4)

GS AJOIE

4 2042 SCHNEIDER
ELIO

LA CHAUX DE
FONDS

NE SUI Juniors
Garçons

1999 01:07:46.340 3:12.321 7:54.057
(6)

33.423
(4)

38:13.623
(5)

46.158
(2)

20:19.079
(2)

N/A

5 2004 FOULON
ROMAIN

SAVAGNIER NE SUI Juniors
Garçons

1999 01:08:45.147 4:11.128 6:35.372
(1)

27.581
(2)

39:50.277
(6)

46.106
(1)

21:05.811
(5)

RED-FISH TRIATHLON

6 2006 WITTWER
SACHA

FONTENAIS JU SUI Juniors
Garçons

1999 DNF

GSA

7 2005 LHERIEAU
ALEXIS

CORMONDRECHE NE SUI Juniors
Garçons

1999 DNS

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Seniors Dames

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 2044 COLS
VINCIANE

SAVAGNIER NE BEL Seniors
Dames

1964 01:15:57.085 - 8:57.859
(1)

41.185
(1)

41:52.170
(2)

53.798
(1)

23:32.073
(2)

RED FISH NEUCHATEL

2 2143 KNEUBUHLER
INES

NYON VD SUI Seniors
Dames

1975 01:17:41.165 1:44.080 10:34.015
(3)

59.061
(4)

42:25.948
(4)

1:04.410
(2)

22:37.731
(1)

DJIN TEAM

3 2043 RIBOTEL
EMMANUELLE

BOUDRY NE SUI Seniors
Dames

1974 01:17:59.481 2:02.396 9:30.369
(2)

44.705
(2)

41:24.156
(1)

1:07.711
(4)

25:12.540
(5)

REDFISH TRIATHLON

4 2095 SCURTI
FANNY

DOMBRESSON NE SUI Seniors
Dames

1976 01:19:59.997 4:02.912 10:45.781
(4)

58.345
(3)

41:53.475
(3)

1:05.038
(3)

25:17.358
(6)

REDFISH NEUCHATEL

5 2128 BILGER
BEATRICE

GENEVEYS-SUR-COFFRANE NE SUI Seniors
Dames

1969 01:23:57.673 8:00.588 11:35.892
(6)

1:45.452
(6)

45:06.648
(5)

1:31.339
(7)

23:58.342
(3)

TRI4FUN

6 2147 BAUME
MURIEL

PERY BE/JB SUI Seniors
Dames

1967 01:27:47.718 11:50.633 11:54.185
(7)

1:44.389
(5)

48:12.160
(6)

1:17.230
(5)

24:39.754
(4)

CROSS CLUB NIDAU

7 2098 CHIFFELLE
SONIA

GENEVEYS/SUR/COFFRANE NE SUI Seniors
Dames

1959 01:32:53.985 16:56.900 11:05.907
(5)

2:19.697
(9)

49:52.281
(8)

1:41.784
(8)

27:54.316
(8)

RED FISH

8 2094 BENOIT
POULARD
AGNES

ORBE VD SUI Seniors
Dames

1962 01:39:01.016 23:03.931 14:54.682
(9)

1:56.925
(8)

52:14.607
(10)

2:01.140
(10)

27:53.662
(7)

N/A

9 2096 KRANCK
SANDRINE

ROSSEMAISON JU SUI Seniors
Dames

1974 01:39:11.947 23:14.862 12:31.171
(8)

1:54.067
(7)

49:47.025
(7)

1:57.219
(9)

33:02.465
(10)

GSA TRIATHLON

10 2097 GRAND
DANIELA

CRESSIER NE NE SUI Seniors
Dames

1961 01:42:04.088 26:07.003 16:09.129
(10)

2:40.538
(10)

51:12.717
(9)

1:17.380
(6)

30:44.324
(9)

VELO CLUB VIGNOBLE
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Seniors Hommes

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 2053 CHRISTE ROMAIN PORRENTRUY JU SUI Seniors
Hommes

1973 01:03:08.151 - 7:52.744
(2)

25.870
(1)

34:04.369
(1)

48.196
(4)

19:56.972
(4)

SPADEBIKES.COM

2 2052 CAVALIER LIONEL SUTZ BE SUI Seniors
Hommes

1976 01:04:51.113 1:42.962 8:05.753
(4)

33.549
(5)

35:36.667
(2)

50.956
(6)

19:44.188
(2)

N/A

3 2145 DUNAND
JEAN-MARC

VERNIER GE SUI Seniors
Hommes

1967 01:06:59.742 3:51.591 8:05.665
(3)

32.663
(4)

37:26.405
(8)

44.294
(2)

20:10.715
(6)

TRIATHLON CLUB GENENE

4 2056 STOFFEL
RICHARD

ZURICH ZH SUI Seniors
Hommes

1968 01:08:29.745 5:21.594 8:34.560
(10)

1:15.274
(24)

37:28.030
(10)

1:35.908
(31)

19:35.973
(1)

TRIGETHER

5 2047 DUMAUTHIOZ
ERIC

AVULLY GE SUI Seniors
Hommes

1969 01:08:50.007 5:41.856 7:51.324
(1)

52.320
(16)

39:18.541
(15)

52.161
(7)

19:55.661
(3)

TRIATHLON CLUB GENEVE

6 2046 MEYLAN MARTIAL LE
MONT-SUR-LAUSANNE

VD SUI Seniors
Hommes

1969 01:08:55.367 5:47.216 8:32.022
(9)

32.006
(3)

38:26.383
(13)

48.043
(3)

20:36.913
(8)

TRI TEAM LUTRY

7 2054 GAUTHIER TONNY LES GRAS FRA Seniors
Hommes

1976 01:09:33.814 6:25.663 8:31.115
(8)

30.999
(2)

36:12.940
(3)

48.855
(5)

23:29.905
(21)

N/A

8 2048 KOBEL THIERRY MARIN-EPAGNIER NE SUI Seniors
Hommes

1976 01:09:34.998 6:26.847 9:26.705
(15)

38.159
(7)

36:20.856
(4)

57.101
(9)

22:12.177
(13)

CYCLES SUDERO

9 2099 DI MANTINO
MICHEL

NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1973 01:09:36.267 6:28.116 10:40.778
(23)

33.595
(6)

37:30.759
(11)

43.552
(1)

20:07.583
(5)

RED FISH TRIATHLON

10 2144 BURDET JEROME NYON VD SUI Seniors
Hommes

1975 01:10:25.225 7:17.074 9:10.226
(13)

46.278
(11)

37:24.122
(7)

54.119
(8)

22:10.480
(12)

DJIN TEAM

11 2100 AUGUSTIN MILAN COSSONAY VD SVK Seniors
Hommes

1972 01:10:34.244 7:26.093 11:09.081
(28)

1:00.390
(18)

37:10.179
(6)

1:03.199
(13)

20:11.395
(7)

FISU

12 2103 JEANNERET
MARC-ANTOINE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Seniors
Hommes

1973 01:11:08.060 7:59.909 9:08.972
(12)

49.843
(13)

37:05.109
(5)

1:00.003
(12)

23:04.133
(18)

N/A

13 2051 MONNEY FABRICE CHARQUEMONT FRA Seniors
Hommes

1971 01:13:18.330 10:10.179 8:30.179
(7)

45.153
(10)

39:35.875
(19)

1:09.627
(19)

23:17.496
(19)

CNCF

14 2101 MORETTI PAOLO LE LOCLE NE ITA Seniors
Hommes

1966 01:13:52.874 10:44.723 12:03.148
(33)

42.801
(9)

38:35.189
(14)

57.536
(10)

21:34.200
(9)

TRIATHLON BERGAMO

15 2049 PIZZERA VINCENT BOUDRY NE SUI Seniors
Hommes

1965 01:14:08.523 11:00.372 9:32.780
(16)

53.113
(17)

39:40.482
(20)

1:08.002
(18)

22:54.146
(16)

N/A

16 2109 TORCHE
FREDERIC

OVRONNAZ VS SUI Seniors
Hommes

1975 01:15:14.248 12:06.097 10:43.006
(25)

1:10.778
(21)

37:27.575
(9)

1:22.347
(25)

24:30.542
(29)

GARMIN

17 2045 VIEL MAXIMILIEN PESEUX NE SUI Seniors
Hommes

1973 01:15:32.204 12:24.053 9:43.013
(17)

51.548
(14)

39:33.195
(17)

1:26.138
(28)

23:58.310
(24)

RED FISH TRIATHLON

18 2164 HOHERMUTH
DANIEL

BIEL/BIENNE BE SUI Seniors
Hommes

1973 01:15:58.096 12:49.945 10:42.414
(24)

1:16.023
(25)

38:19.487
(12)

1:20.600
(24)

24:19.572
(28)

N/A

19 2057 CLISSON YVAN CUDREFIN VD SUI Seniors
Hommes

1971 01:15:58.620 12:50.469 9:02.822
(11)

1:11.713
(23)

40:54.209
(22)

1:16.714
(21)

23:33.162
(22)

N/A

20 2111 CRELIER
JEAN-MICHEL

BURE JU SUI Seniors
Hommes

1974 01:16:20.347 13:12.196 10:34.725
(22)

1:09.311
(20)

39:20.996
(16)

1:06.648
(17)

24:08.667
(27)

N/A

21 2159 MEAN
ANDRE-PHILIPPE

NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1958 01:16:56.430 13:48.279 10:15.641
(20)

1:54.295
(35)

41:27.971
(24)

1:17.490
(22)

22:01.033
(11)

N/A

22 2108 MORALES SERGIO NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1966 01:17:19.210 14:11.059 12:12.338
(34)

1:09.004
(19)

39:34.142
(18)

1:19.740
(23)

23:03.986
(17)
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Seniors Hommes

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

GARMIN

23 2110 VIATTE SYLVAIN SAIGNELEGIER JU SUI Seniors
Hommes

1975 01:18:51.466 15:43.315 9:57.758
(18)

1:34.156
(31)

42:30.425
(29)

1:27.209
(29)

23:21.918
(20)

CCMJ

24 2102 GROSSNIKLAUS
OLIVIER

TRAMELAN BE SUI Seniors
Hommes

1975 01:19:11.146 16:02.995 10:19.219
(21)

38.725
(8)

43:03.801
(30)

1:03.609
(14)

24:05.792
(26)

N/A

25 2055 ERARD YANN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1976 01:19:18.152 16:10.001 9:12.715
(14)

51.611
(15)

42:18.552
(28)

1:25.786
(26)

25:29.488
(34)

JURADEFI

26 2105 DEGEN PASCAL BOUDRY NE SUI Seniors
Hommes

1959 01:19:18.309 16:10.158 14:34.408
(40)

48.934
(12)

40:20.962
(21)

58.257
(11)

22:35.748
(14)

TRI4FUN

27 2142 MARCHAND
LAURENT

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1967 01:19:36.117 16:27.966 11:03.216
(26)

1:58.878
(36)

41:03.370
(23)

1:25.841
(27)

24:04.812
(25)

CIMES CYCLE

28 2134 SCHUPBACH
LAURENT

GENEVEYS-COFFRANE NE SUI Seniors
Hommes

1973 01:19:38.779 16:30.628 12:23.154
(35)

1:35.523
(32)

41:45.568
(25)

1:05.685
(16)

22:48.849
(15)

N/A

29 2132 VAUCHER
FREDERIC

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1976 01:20:47.954 17:39.803 12:24.073
(36)

1:30.221
(29)

41:54.345
(26)

1:15.136
(20)

23:44.179
(23)

N/A

30 2129 WOLF PHILIPPE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1971 01:21:58.645 18:50.494 11:11.073
(29)

1:22.750
(27)

43:19.158
(32)

1:04.193
(15)

25:01.471
(31)

N/A

31 2137 VUADENS
EMMANUEL

FEY VD SUI Seniors
Hommes

1972 01:23:08.047 19:59.896 11:17.797
(30)

1:11.114
(22)

43:59.455
(33)

1:38.112
(32)

25:01.569
(32)

N/A

32 2148 NIEDERHAEUSER
BEAT

KAUFDORF BE SUI Seniors
Hommes

1963 01:23:11.764 20:03.613 10:12.715
(19)

1:31.260
(30)

44:34.018
(36)

1:42.751
(34)

25:11.020
(33)

N/A

33 2058 ROGNON
PHILIPPE

NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1960 01:23:13.228 20:05.077 8:08.207
(5)

1:42.610
(33)

41:55.401
(27)

1:57.762
(37)

29:29.248
(39)

N/A

34 2133 FAMILIAR DA
SILVA JORGE

LA CHAUX-DE-FONDS NE POR Seniors
Hommes

1969 01:23:30.356 20:22.205 14:56.338
(41)

2:03.317
(38)

43:09.403
(31)

1:33.066
(30)

21:48.232
(10)

N/A

35 2141 WAINSENKER
SERGE

COURTELARY BE SUI Seniors
Hommes

1971 01:25:24.920 22:16.769 11:06.137
(27)

1:54.197
(34)

44:52.347
(38)

1:38.783
(33)

25:53.456
(35)

N/A

36 2153 BOUVARD
LAURENT

PRILLY VD SUI Seniors
Hommes

1971 01:26:21.092 23:12.941 8:21.197
(6)

2:56.497
(40)

44:19.692
(35)

2:04.814
(41)

28:38.892
(38)

N/A

37 2104 CRESCENTI
MARIO

CHEZARD-ST-MARTIN NE ITA Seniors
Hommes

1964 01:27:57.497 24:49.346 11:19.568
(31)

2:01.156
(37)

44:36.390
(37)

2:03.275
(39)

27:57.108
(37)

N/A

38 2131 GORETTE
RAPHAEL

CHAVORNAY VD FRA Seniors
Hommes

1970 01:28:18.101 25:09.950 12:47.380
(37)

1:22.845
(28)

45:00.510
(39)

1:52.343
(36)

27:15.023
(36)

N/A

39 2135 MASSEREY
PATRICK

NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1965 01:31:59.959 28:51.808 13:16.394
(39)

3:28.931
(41)

48:31.852
(40)

2:03.445
(40)

24:39.337
(30)

N/A

40 2107 NICCOLETTI
PATRICK

VAIRE ARCIER FRA Seniors
Hommes

1968 01:33:42.085 30:33.934 11:26.976
(32)

1:22.654
(26)

44:10.140
(34)

1:52.280
(35)

34:50.035
(41)

PATRICK NICCOLETTI

41 2136 MEREGNANI
CHRISTOPHE

PROVENCE VD SUI Seniors
Hommes

1967 01:43:42.306 40:34.155 12:58.007
(38)

2:42.615
(39)

52:37.505
(41)

2:01.685
(38)

33:22.494
(40)

VIDEO 2000

42 2050 GREVILLOT
OLIVIER

FONTAINE FRA Seniors
Hommes

1971 DNS

N/A

43 2106 CARRERE DENIS LE BRY FR FRA Seniors
Hommes

1974 DNS

TRI 4 FUN
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Seniors Hommes

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

44 2130 CRESPO JOSE DULLY VD SUI Seniors
Hommes

1976 DNS

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 16.03.2026 Page 18/18


